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ODPOWIEDŹ NA PYTANIE DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA PRZETARGOWEGO POD NAZWĄ: „Renowacja sieci kanalizacyjnej w Szczecinie”


Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Szczecinie na podstawie pkt. 3 w powiązaniu z pkt. 5 rozdziału X specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) przekazuje odpowiedź na pytanie zadane w niniejszym postępowaniu:

Pytanie nr 1
Po szczegółowej analizie zakresu postępowania na ulicy Wojska Polskiego prosimy 
o wyjaśnienie, czy w zakres zadania na niniejszej ulicy wchodzi odcinek kanału DN200 na wysokości budynków nr 147 i 149 nieznaczony na mapie kolorem żółtym? Jeżeli tak prosimy o informację o powodach wyłączenia niniejszego odcinka z renowacji.

Odpowiedź nr 1
Zamawiający informuje, iż w zakres zadania na ulicy Wojska Polskiego nie wchodzi odcinek kanału DN200 na wysokości budynków nr 147 i 149 nieznaczony na mapie kolorem żółtym

Pytanie nr 2
Prosimy o informacje, czy tak jak wynika z mapy zakres przedmiotowej renowacji rozpoczyna się i kończy bez studni kanalizacyjnych, z uwagi na brak załączenia do dokumentacji przetargowej inspekcji ww. odcinka, z załączonych inspekcji telewizyjnych oraz raportów to nie wynika.

Odpowiedź nr 2
[bookmark: _GoBack]Zamawiający informuje, iż tak jak wynika to z mapy zakres przedmiotowej renowacji na ulicy Wojska Polskiego rozpoczyna się i kończy bez studni kanalizacyjnych.


